
Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  BACABAL - MA

LEGISLATIVO

      BACABAL - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 002 :: SEXTA, 10 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

SUMÁRIO 

  

Descrição                                                                                                                                                   Página 

TERMO DE AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 1 

PREGÃO PRESENCIAL n.º 001/2023-SRP .......................................................................................................... 1 

TERMO DE PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO ....................................................................................... 1 

TERMO DE AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL n.º 001/2023-SRP 

A CÂMARA MUNICIPAL DE BACABAL/MA por meio do 

Pregoeiro Municipal e sua Equipe de Apoio, torna público para 

conhecimento dos interessados que fará realizar o processo 

licitatório na modalidade PREGÃO, em sua forma 

PRESENCIAL, tendo como finalidade o REGISTRO DE 

PREÇOS, sob o n.º 001/2023-SRP, do tipo MENOR PREÇO 

POR ITEM para Registro de Preço para eventual 

contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de 

combustíveis (Gasolina Comum e Diesel), de interesse da 

Câmara Municipal de Bacabal/MA, conforme Edital e 

Anexos. A sessão do certame licitatório será realizada no dia 29 

de março de 2023 às 09h:00min (nove horas), na sala de 

reuniões da Câmara Municipal de Bacabal. Informa, ainda que 

diariamente, situada na Avenida Barão do Rio Branco, n.º 

160, CEP: 65700-000, Centro, Bacabal/MA, de segunda a 

sexta-feira em dias úteis, das 08h:00min (oito horas) às 

12h:00min (doze horas), o Edital e seus anexos estão à 

disposição dos interessados na COMISSÃO PERMANENTE 

DE LICITAÇÃO – CPL da Câmara Municipal de 

Bacabal/MA, onde poderão ser consultados e obtidos mediante 

a entrega no setor de licitações de 03 (três) Pastas Registradora 

AZ. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço. 

Bacabal, Estado do Maranhão, em 10 de março de 2023 

. 

FRANCISCO BRUNO FERREIRA DA CONCEIÇÃO 

Pregoeiro da CPL/CMB 

TERMO DE PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO   

   

Atendendo ao Decreto Municipal n.º 578/2017, Lei Federal n.º 

8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio da 

Publicidade, certifico para os devidos fins, que o “AVISO DE 

LICITAÇÃO” e a cópia integral do “Edital do Pregão 

Presencial n.º 001/2023-SRP”, foram afixados no quadro de 

avisos desta Câmara Municipal de Bacabal na presente data e 

permanecerão no referido quadro até a data da abertura, no dia 

29 de março de 2023. 

Bacabal, Estado do Maranhão, em 10 de março de 2023. 

 

FRANCISCO BRUNO FERREIRA DA CONCEIÇÃO 

Pregoeiro da CPL/CMB 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE BACABAL - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://cmbacabal.ma.gov.br.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9105a7d19a6d1edeae446586aad0adaa7d20dc7c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



      BACABAL - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 002 :: SEXTA, 10 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE  BACABAL - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PRESIDENTE 

AV. BARÃO DO RIO BRANCO, N° 160, CENTRO

BACABAL, CEP: 65700-000

Email: gabinete@cmbacabal.ma.gov.br

Telefone: (99)36211-912

-

-

-

-

MELQUIADES REIS VIEIRA NETO

PRESIDENTE CAMARA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE BACABAL - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://cmbacabal.ma.gov.br.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9105a7d19a6d1edeae446586aad0adaa7d20dc7c

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

